LA 156KLA UKL faith

COMUNE DI ISOLA DEL LI

PROVINCIA B FROSINONE

(N [11[23.09.2016 | 9 Servizio

Aftissa all'Albo Pretorio

il ::x-.;;\.,:‘ = .E‘ VR e
ard SHE

Yodl e, )
A LA
Determinazione n. .20

OUGETTO: Impegno di spesa ¢ contestnale Hguidazione B 634,40 per analisi cifiuti dilferenziati | €16, LEALABBZAS

il Responsahile del Servizio 8

VISTA la deliberazione di G.M. n. 117 del 08/08/2012 con la quale & stato approvato il nuovo programma di
igiene urbana per le annualita dal settembre 2012 allagosto 2017, modulato in base alle esigenze della citta,
in base alla normativa vigente,

Dato atto che dal mese di ottobre 2013 s & iniziato il nuove servizio di raccolta rifiuti urbani | aggiudicato dalla
C.N.5. di Bologna ed organizzato in base alla raccolta differenziata dei rifiuti;

Dato atto che si rende necessario richiedere un offerta per campionamento ed analist su rifiuti differenziato
“‘umido” proveniente da mense e cucing;

Visto il preventivo di spesa fornito datlo STUDIO BROMIND di Frosinone per campionamento ed analisi rifiuti
differenziati per I'importo di € ﬁ’sﬁ,%%compres;o di IVA e contributo previdenziale:

Considerato che non sono attive convenzioni CONSIP relative alfacquisizione di beni e servizi di cui trattasi,
ne & ritenuta la fornitura compatibite con gueila di cui ad eventuali convenzioni CONSIF:

Dato atto che I'Ente non ha aderito alle convenzioni di cui all'art. 26 | comma 1 .. 488/1999 per tale tipologia
di fornitura;

Ritenuto, pertante necessario procedere ad impegnare la somma necessaria per il servizio di che trattasi:

Di dare atto che i pagamenti saranno regolati in base alla legge n. 136 del 13.08.2010, sulla tracciabilita de
flussi finanziari nei contratti pubblici:

Visto il decreto del Sindaco n. 18 del 07.07.20186;

Visto il verbale di campionamento delio studic Bromind,

Vista la regolarita contributiva della Ditta Bromind nprot inail 44323390

Vista la fattura FattPA 7_16 del 06/09/2016 emessa dallo Studio Bromind:



Visto il D. Lgs. n® 267 del 18.08.2000

DETERMINA

1. di impegnare e imputare per le ragioni e le motivazioni in premassa esposte, importo di 634.40 per

campionamento ed analisi rifiuti differenziati al cap 1250.01 del bilancio 2016 codice sipoe 1303;

2. diliquidare la somma complessiva complessiva di € 634,40 (comprensiva di iva g inarcassa 500 euro
imponibile € 20 cassa e iva 22% €114.40) al cap. 1250.01 del bilancio 20146¢codice siope 1303 giusta

fattura FATTPAT_16 del 05/00/2016:;

3. di inviare il presente atig alll Ufficio ragioneria per gli ulterior] ad@mpimenu;
f‘/
I Responsab ‘le

14

g&ﬁ‘a Sérwzm
ing. € rukﬁﬁ%

’tre!la

SRTR TR fesbonsabile del Servizio Finanziario
Ol ssad omlpiMearra

LIFFTCIC DESECGRETERIA
REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N, DEL

Il sottoscritte Re sponsabile delf Al
all ' Albo f’u‘!{)f ier oderd griew Wi,
Isorter el Livi i ., i &4




